2

[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

Р Е Ш Е Н И Е

О проекте решения Думы города

«О внесении изменения в решение Думы города Нефтеюганска

«О структуре администрации города Нефтеюганска»
Принято Думой города

        21 декабря 2020 года

Рассмотрев внесенный администрацией города проект решения Думы города «О внесении изменения в решение Думы города Нефтеюганска «О структуре администрации города Нефтеюганска», с учетом правового заключения руководителя аппарата Думы города, Дума города решила:

1. Отклонить проект решения Думы города «О внесении изменения в решение Думы города Нефтеюганска «О структуре администрации города Нефтеюганска».
2. Направить настоящее решение главе города Нефтеюганска С.Ю.Дегтяреву для сведения.
3. Решение вступает в силу после его подписания.
Председатель Думы                                                                             Н.Е. Цыбулько

21 декабря 2020 года

№ 881-VI